Publicado no DJE

Pág. n' n+

©
TRIBUNAL REGIONAL ELEITOÃÀÍD0 R10 GRANDE DO hOKTE

PRESIDÊNCIA

@

PORTARIA N.e 312/2018 - GP

Designa Jussarja de Góis Borba
Meio Diniz para exercer a
Função Comissionada - FC.3 de
Assistente 111 d+ GApsTIC.

=K: W ;EI Eâl
RESOLVE

Art. 2P Esta Portaria entra em vigor na data de sua l)ubiicação

Natal, 5 de setembro de 2018

ínbar
Presidente